

**ZAPYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) I  
ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

W dniu 12.03.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Informatyzacja, integracja i harmonizacja danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego dla gminy Tarnów Opolski”**, na które na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) odpowiada następująco:

Pytanie nr 1:

**Czy Zamawiający jest w stanie określić ilość metrów bieżących dokumentów do zeskanowania?**

Odpowiedź Zamawiającego: **ok. 14,5 mb.**

Pytanie nr 2:

**Czy operaty zeskanowane będą udostępnione Wykonawcy do wprowadzenia do systemu Ergo?**

Odpowiedź Zamawiającego: **tak.**

Pytanie nr 3:

**Czy zeskanowane operaty wymagają indeksacji rodzaju poszczególnych dokumentów (np. szkic polowy, protokół graniczny, itp.)?**

Odpowiedź Zamawiającego: **tak.**

Pytanie nr 4:

**Czy posiadają Państwo szacunkową liczbę stron lub m.b. dokumentacji przeznaczonej do informatyzacji?**

Odpowiedź Zamawiającego: **ok. 14,5 mb.**

**Powyższa treść pisma stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i należy je uwzględnić w dalszym przebiegu postępowania.**